
ГОДИНА IV БРОЈ 24 12. СЕПТЕМБАР 2011.

На основу члана 15. Одлуке о службеним путовањи-
ма изабраних, именованих и постављених лица у органи-
ма града Зајечара („Сл. лист града“ бр. 16/10) и члана 12. 
ст. 1 Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл. лист 
града“ бр. 1/08 и 3/10) Градско веће града Зајечара на 
седници одржаној 12.09.2011. године донело је:

ОДЛУКУ 
O ПОТРЕБИ СЛУЖБЕНОГ ПУТОВАЊА

Члан 1. 

Помоћници градоначелника Града Зајечара Рајко 
Стевановић и Милан Станковић, упућују се, као представ-
ници Града Зајечара у Данску (Грена), ради присуст-
вовања играма за квалификацију за Лигу Шампиона на 
којима Рукометни клуб „Зајечар“ учествује у у периоду од 
14.09.2011. године до 20.09.2011. године.

Члан 2.

За службени пут који ће трајати у временском перио-
ду од 14.09.2011. године до 21.09.2011. године користиће 
се возила:

− Опел – Антара регистарски број ЗА 13 – 27 и
− JEEP „COMANDER” регистарски број ZA 010 ZA.
Возилима  ће управљати возачи Градске управе 

Зајечар. 

Члан 3.

Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу града Зајечара.

Одлуку доставити: помоћницима градоначелника, 
шефу Службе за заједничке послове и архиви.

III бр. 011-61/11
У Зајечару, 12.09.2011. године
       

      ПРЕДСЕДНИК 
 Бошко Ничић, с. р.

 
На основу чл. 2. и 9. Закона о платама у држав-

ним органима и јавним службама (“Сл. гласник РС”, 

број 34/01, 62/06 – др. закон, 63/06 – испр. др. закона и 
116/08 – др. закон), чл. 4. и 5. Уредбе о коефицијентима 
за обрачун и исплату плата именованих и постављених 
лица и запослених у државним органима (“Сл. гласник 
РС”, број 44/08) и члана 7. Одлуке о Стручној служби за 
скупштинске послове Скупштине града Зајечара (“Сл. 
лист града Зајечара”, број 22/09), секретар Скупштине 
града Зајечара доноси

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О КОЕФИЦИЈЕНТИМА 
ЗА ОБРАЧУН   И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЗАПОСЛЕНИХ У 
СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА

Члан 1.

У Правилнику о коефицијентима за обрачун и испла-
ту плата запослених у Стручној служби за скупштинске 
послове Скупштине града Зајечара („Сл. лист Града 
Зајечара“ број 6/2010), у члану 9. став 1. уместо речи: 
„основица“, треба да стоји реч: „плата“.  

У ставу 2. истог члана уместо запете ставља се 
тачка, а досадашњи текст иза запете брише се.  

Члан 2.

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања 
у „Службеном листу Града Зајечара“.

I - 1 бр. 110 - 1/11
У Зајечару, 12. 09. 2011.
                                                                   

СЕКРЕТАР
Скупштине града Зајечара

                                                                                       
                    Славољуб Вељковић, с. р.

 
 На основу чл. 108. став 3. Закона о раду (“Сл. 

гласник РС”, број 24/05, 61/05 I 54/09) и члана 7. Одлуке 
о Стручној служби за скупштинске послове Скупштине 
града Зајечара (“Сл. лист града Зајечара”, број 22/09), 
секретар Скупштине града Зајечара доноси



2 СТРАНА БРОЈ 24 SLU@BENI LIST 12. СЕПТЕМБАР 2011.

ПРАВИЛНИК
 О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О СТИЦАЊУ ПРАВА НА 
УВЕЋАЊЕ ПЛАТЕ ЗАПОСЛЕНИХ У СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ 

ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ЗАЈЕЧАРА

Члан 1.

У Правилнику о стицању права на увећање плате 
запослених у Стручној служби за скупштинске послове 
Скупштине града Зајечара („Сл. лист Града Зајечара“ 
број 6/2010), у члану 3. став 2., реч „текући“ замењује се 
речју: „претходни“.

Члан 2.

У члану 4. став 2. алинеја 1. речи: „за период док 

оно траје“ замењују се речима: „више од половине рад-
них дана у односном месецу“.

Члан 3.

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања 
у „Службеном листу Града Зајечара“.

I - 1 бр. 110 - 2/11
У Зајечару, 12. 09. 2011.
                                                                                       

                          СЕКРЕТАР
Скупштине града Зајечара

                                                                                       
                          Славољуб Вељковић, с. р.

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Одговорни уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: 
Зајечар, Трг ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 - 664. E-mail: ozajecar@verat.net.

САДРЖАЈ

Одлука о потреби службеног путовања .................................................................................................................1
Правилник о изменама Правилника о коефицијентима за обрачун
и исплату плата запослених у Стручној служби за скупштинске
послове града Зајечара ..........................................................................................................................................1
Правилник о изменама Правилника о стицању права на увећање
плате запослених у Стручној служби за скупштинске послове
града Зајечара .........................................................................................................................................................2


